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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-05-2013 - 30-04-2014 for Nordic 
Lube A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-04-2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-05-2013 - 30-04-2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Randers, den 20-10-2014

Direktion

Erik Jensen
Direktør

Bestyrelse

Erik  Jensen Hardy Rosborg Mogensen Lone  Bargsteen Andersen
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Til kapitalejerne i Nordic Lube A/S
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Nordic Lube A/S for regnskabsåret 01-05-2013 - 30-04-2014, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn 
er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion 
med forbehold.
 
Forbehold
Grundlag for konklusion med forbehold 
Selskabets tilgodehavender bogført til kr. 1 mio. i årsregnskabet, har vi ikke opnået tilfredsstillende revisionsbevis 
for. Selskabets ledelse har ikke fået beløbet bekræftet, hvorfor vi må tage forbehold for værdiansættelsen. Vi 
henviser til årsregnskabets note 5.
 
 
Konklusion med forbehold
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i grundlaget 
for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
30-04-2014  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-05-2013 - 30-04-2014 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Selskabet har indtil den 21. oktober 2013 haft et tilgodehavende på kr. 224.720 hos et medlem af ledelsen. 
Selskabets udlån var i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. 
 
Selskabet har ikke indberettet og afregnet momsangivelser rettidigt, hvilket er i strid med momsloven, hvorved 
ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Odder, den 20-10-2014

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Finn Brogaard
Statsautoriseret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med produkter til industri, auto- og 
autoservicebranchen. Selskabets aktiviteter er solgt ved udgangen af året 2010.
Der er ingen aktivitet i selskabet.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Det har ikke været muligt at få bekræftet et tilgodehavende indregnet med kr. 1 mio. Det er ledelsens opfattelse, 
at der er usikkerhed forbundet med den indregnede værdi på kr. 1 mio. Der henvises til note 5.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2013 - 30-04-2014 udviser et resultat på kr. -13.139, og 
selskabets balance pr. 30-04-2014 udviser en balancesum på kr. 1.600.194, og en egenkapital på kr. 1.176.839.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Nordic Lube A/S for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabet har valgt at indregne ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen jfr. Årsregnskabslovens § 48.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og 
forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
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Skat af årets resultat
Årets skat, der er afsat med 24,5%, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.
 
Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. 
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det 
højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Finansielle gældsforpligtelser
 Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelser.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtigelser inden for samme juridiske enhed.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 24,5%.
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Note
2013/14

kr. 
2012/13

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -26.258 -21.259

Driftsresultat -26.258 -21.259

Finansielle indtægter 8.855 20.996
Finansielle omkostninger 0 -3.425
Resultat før skat -17.403 -3.688

Skat af årets resultat 4.264 581
Årets resultat -13.139 -3.107

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -16.246 -3.107

-16.246 -3.107
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 0 739.750
Finansielle anlægsaktiver 0 739.750

Anlægsaktiver 0 739.750

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 148.877 140.450
Andre tilgodehavender 1.000.000 260.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
ledelse 0 224.720
Udskudte skatteaktiver 4.264 0
Tilgodehavender 1.153.141 625.420

Likvide beholdninger 447.053 246.470

Omsætningsaktiver 1.600.194 871.890

Aktiver 1.600.194 1.611.640
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 1 500.000 500.000
Overført resultat 2 676.839 689.978
Egenkapital 3 1.176.839 1.189.978

Selskabsskat 248.589 248.589
Langfristede gældsforpligtelser 248.589 248.589

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.795 14.795
Anden gæld 159.971 158.278
Kortfristede gældsforpligtelser 174.766 173.073

Gældsforpligtelser 423.355 421.662

Passiver 1.600.194 1.611.640

Ejerskab 4
Usikkerhed ved indregning og måling 5
Eventualforpligtelser 6
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1. Virksomhedskapital
Saldo primo 500.000 500.000
Saldo ultimo 500.000 500.000

Der er ikke udstedt aktier.

2. Overført resultat
Saldo primo 689.978 693.085
Årets tilgang -13.139 -3.107
Saldo ultimo 676.839 689.978

3. Egenkapitalopgørelse

 Virksomheds - 
kapital

 
Overført resultat

 
I alt

Egenkapital primo
 

500.000
 

689.978
 

1.189.978
Overført af årets resultat

 
0

 
-13.139

 
-13.139

Ultimo
 

500.000
 

676.839
 

1.176.839   

4. Ejerskab
Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende 5% 
eller mere af stemmerne eller aktiekapitalen:

Erik Jensen, Randers Holding ApS, Dangårds Allé 8, 8930 Randers NØ.

Hardy Rosborg Mogensen, Silkeborgvej 765, Årslev, 8220 Brabrand.

5. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabets andre tilgodehavender (omsætningsaktiver), indregnet med kr. 1 mio. Der er usikkerhed forbundet med 
opgørelsen af denne værdi, som er baseret på betingelser og vilkår, som ledelsen ikke har fået bekræftet. 

6. Eventualforpligtelser
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Jensen, Randers Holding ApS som administrationsselskab. 
Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle 
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


